令和 5 年 10 月

松山第一小学校ＰＴＡ会員 様

PTA 会長 大西 啓太

人権教育講演会開催について

平素よりＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の人権教育講演会が、下記の通り開催いたします。子供たちや保護者の皆様

も大切な「人権」について考えるよい機会になると思います。どうぞ、ご参加ください。

◆日時    令和 5 年 12 月 1 日（金）

       10 時 40 分～12 時 20 分 （3、4 時間目）

◆会場    4、5、６年生児童・全学年保護者  松山第一小学校 体育館

       1、2、3 年生 教室にてオンラインで参加

◆テーマ   『食（しょく）と職（しょく）と暮らしのはなし』

◆講師    藤井 21 氏（料理芸人・Youtuber・コラムニスト・東松山市應援團）

※テーマは講師の先生と打ち合わせ中ですので、変更する場合があります。

原則として、学年委員と人権教育講演会参加サポーターの皆様におかれましては、参加

をお願いいたします。